
ZARZĄDZENIE NR 104/2021 

WÓJTA GMINY BODZANÓW 

z dnia 1 października 2021 r. 

 

w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej do pełnienia funkcji MDR 

Oficera w Gminie Bodzanów 

Na podstawie art. 31 w zw. z art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 poz. 1372 z późn. zm.), zarządzam co 

następuje:  

§ 1. 1. Z dniem 1 października 2021 r. odwołuje się Panią Katarzynę Wolińską ze 

sprawowania funkcji MDR Oficera w Gminie Bodzanów odpowiedzialnego za kwestie 

związane z odpowiednimi przepisami Ordynacji podatkowej.  

2.  Z dniem 1 października 2021 r. wyznacza się Panią Agnieszkę Latarską do 

sprawowania funkcji MDR Oficera w Gminie Bodzanów, odpowiedzialnego za 

kwestie związane z odpowiednimi przepisami Ordynacji podatkowej. Funkcja ta jest 

sprawowana przez Panią Agnieszkę Latarską do odwołania.  

§ 2. Raportowanie schematów podatkowych będzie odbywało się na podstawie 

pełnomocnictwa udzielonego zgodnie z odpowiednimi przepisami Ordynacji 

podatkowej.  

§ 3. Szczegółowy zakres obowiązków MDR Oficera określony został w wewnętrznej 

procedurze w zakresie przeciwdziałania niewywiązywania się z obowiązku 

przekazywania informacji o schematach podatkowych obowiązujących w Gminie 

Bodzanów.  

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia traci moc Zarządzenie nr 

120/2020  z dnia 20 listopada 2020 r. w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej 

do pełnienia funkcji MDR Oficera w Gminie Bodzanów. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Bodzanów 

  /-/ Jerzy Staniszews 


